DIFFUSION DIRECTE – 1271 route de Niort – 17400 St Jean d’Angély
05.46.32.44.33.         info@diffusion-directe.fr  Tarif de Juillet 2023
Fraise Rotative (type rotavator)
AV 15-45 HP
Spécifications techniques
• P. de F. à 540 r.p.m. = 236 r.p.m. de rotor.
• Transmission latérale par chaîne.
• 6 lames par flasque  410 mm.
• Contrôle de profondeur par patin.
• Catégorie d'attelage l.
• Cardan de connexion (sans embrayage de sécurité).
• Lame 04 C/04 L.
Rotor Monovitesse
Code Modèle Largeur
Travail (m)
Poids
(Kg)
N° de lames
Groupe 25
Puissance
HP
Prix HT
0508502 AV-850 0,85 155 18 15/20 2 300 €
0509002 AV-900 0,90 160 18 15/20 2 320 €
0510002 AV-1000 1,00 170 21 15/20 2 360 €
0511502 AV-1150 1,15 186 27 20/25 2 400 €
0513002 AV-1300 1,30 190 30 20/25 2 460 €
0514002 AV-1400 1,40 195 33 25/30 2 500 €
0515002 AV-1500 1,50 202 36 30/35 2 560 €
0516002 AV-1600 1,60 210 36 35/40 2 580 €
Fraise Rotative (type rotavator)
AL 30-75 HP
Spécifications techniques
• P. de F. à 540 r.p.m. = 244 r.p.m. de rotor.
• Transmission latérale par chaîne.
• 6 lames par flasque  450 mm.
• Contrôle de profondeur par patin.
• Catégorie d'attelage I et II.
• Cardan avec embrayage de sécurité.
• Type de lame 01 TCL.
Rotor Monovitesse
Code Modèle Largeur Travail
(m)
Poids
(Kg)
N° de lames
Puissance
HP
Prix HT
0510005 AL-1000 1,00 320 24 30/35 3 800 €
0511005 AL-1100 1,10 330 24 30/35 3 960 €
0513005 AL-1300 1,30 340 30 35/40 4 020 €
0514005 AL-1400 1,40 360 33 40/45 4 080 €
0515005 AL-1500 1,50 370 36 40/45 4 120 €
0516005 AL-1600 1,60 385 36 45/50 4 240 €
0518005 AL-1800 1,80 420 42 50/60 4 360 €
0519005 AL-1900 1,90 445 42 60/65 4 480 €
DIFFUSION DIRECTE – 1271 route de Niort – 17400 St Jean d’Angély
05.46.32.44.33.         info@diffusion-directe.fr  Tarif de Juillet 2023
Fraise Rotative (type rotavator)
AR 40-120 HP
Spécifications techniques
• P. de F. à 540 r.p.m. = 229 r.p.m. de rotor.
• Transmission latérale par chaîne.
• 6 lames par flasque  530 mm.
• Contrôle de profondeur par patin ou rouleau.
• Catégorie d'attelage I et II.
• Cardan avec embrayage de sécurité.
• Attelage automatique à partir du modèle 2m10.
Rotor Monovitesse
Code Modèle Largeur Travail
(m)
Poids
(Kg)
N° de lames
Puissance
HP
Prix HT
0510011 AR-1000 1,00 350 24 35/45 4 600 €
0511011 AR-1100 1,10 370 24 35/45 4 720 €
0512011 AR-1100 1,20 390 27 40/45 4 820 €
0513011 AR-1300 1,30 410 30 40/45 5 040 €
0514011 AR-1400 1,40 430 33 40/45 5 140 €
0515011 AR-1500 1,50 450 36 45/50 5 280 €
0516011 AR-1600 1,60 470 36 50/55 5 440 €
0517011 AR-1700 1,70 480 39 55/60 5 540 €
0518011 AR-1800 1,80 490 42 60/65 5 600 €
0519011 AR-1900 1,90 545 42 65/70 5 800 €
0520011 AR-2000 2,00 570 45 70/75 6 020 €
0521011 AR-2100 2,10 620 48 75/80 6 360 €
0523011 AR-2300 2,30 670 54 80/85 6 740 €
0526011 AR-2600 2,60 760 60 90/100 7 340 €
Rouleaux complets  400 mm
Modèle Prix HT Prix HT
Rouleau lisse Rouleau 8 barres
2100 1 510 € 1 620 €
2300 1 530 € 1 650 €
2600 1 610 € 1 750 €
Options
Code Description Prix HT
 Roue métallique latérale de la série AR (complète) l'une 380 €
 Soc avant efface-traces, l'une Sur demande
DIFFUSION DIRECTE – 1271 route de Niort – 17400 St Jean d’Angély
05.46.32.44.33.         info@diffusion-directe.fr  Tarif de Juillet 2023
Fraise Rotative (type rotavator)
AM 90-200 HP
Spécifications techniques
• P. de F. à 540 tpm ou 1 000 tpm.
• Boitier 4 vitesses.
• Entrainement latérale par pignons.
• 6 lames par flasques  530 mm.
• Cardan avec embrayage de sécurité.
• Attelage à chappes. Catégorie d'attelage II et III.
• Type de lame 08-L, 08-C ou 08-LR (AM Forestier).
• Bague d’arrêt d’huile double.
Modèle AM
Code Modèle
Largeur
Travail (m)
Poids
(Kg)
N°
de lames
Puissance
HP
Prix HT
0501015 AM-2000 2,00 1 120 42 90/100 12 100 €
0522015 AM-2200 2,20 1 170 48 90/100 13 000 €
0524015 AM-2400 2,40 1 230 54 100/120 13 600 €
0526515 AM-2650 2,65 1 310 60 120/130 14 300 €
0528515 AM-2850 2,85 1 400 66 130/140 15 000 €
0531015 AM-3100 3,10 1 600 72 150/160 16 700 €
0536015 AM-3600 3,60 1 910 84 160/170 18 800 €
0541015 AM-4100 4,10 2 160 96 170/180 19 600 €
Options
Code Description Prix HT
 Dent efface-traces Sur demande
 Disque avant gauche Sur demande
 Disque avant droite Sur demande
 Roue métallique latérale gauche complète (l’une) 380 €
Rouleaux complets  400 mm
Modèle Prix HT Prix HT Prix HT
Rouleau lisse Rouleau 8 barres Rouleau Packer
2000 1 700 € 1 700 € 3 130 €
2200 1 890 € 1 870 € 3 260 €
2400 1 910 € 1 910 € 3 460 €
2650 1 950 € 2 010 € 3 660 €
2850 2 020 € 2 100 € 3 810 €
3100 2 080 € 2 250 €  4 040 €
3600 2 100 € 2 430 € 4 310 €
4100 2 300 € 2 640 € 4 660 €
DIFFUSION DIRECTE – 1271 route de Niort – 17400 St Jean d’Angély
05.46.32.44.33.         info@diffusion-directe.fr  Tarif de Juillet 2023
Fraise Rotative (type rototiller)
G & GF 60-125 HP
Spécifications techniques
• P. de F. à 540 r.p.m. ou 1000 r.p.m.
• Boîte de 4 vitesses.
• Transmission latérale par chaîne.
• Rotor spécial de pointes  500 mm.
• Contrôle de profondeur par patin ou rouleau.
• Catégorie d'attelage II.
• Cardan avec embrayage de sécurité.
• Attelage automatique.
Modèle G : Boîtes de 4 vitesses
Code Modèle Largeur Travail
(m)
Poids
(Kg)
N° de
pointes
Puissance
HP
Prix HT
0521018 G-2100 2,10 810 80 60/70 8 100 €
0523018 G-2300 2,30 890 88 70/80 8 660 €
0526018 G-2600 2,60 990 102 90/100 9 760 €
0528018 G-2800 2,80 1 080 110 100/110 9 860 €
0531018 G-3100 3,10 1 200 122 110/120 10 560 €
Rouleaux complets pour les houes rotatives type Rototiller
Modèles
Prix HT Prix HT
Rouleau lisse Rouleau 8 cages
2300 - -
2600 - -
2800 - -
3100 - -
 Rouleau 12 cages Rouleau Packer
2300 - -
2600 - -
2800 - -
3100 - -
Options pour les houes rotatives type Rototiller
Code Description Prix HT
 Soc avant efface-traces Sur demande
 Disque avant gauche ou droite (l’unité) Sur demande
 Roue métallique latérale complète droite ou gauche (l’unité) 380 €
DIFFUSION DIRECTE – 1271 route de Niort – 17400 St Jean d’Angély
05.46.32.44.33.         info@diffusion-directe.fr  Tarif de Juillet 2023
Fraise Rotative (type rotalabour)
GT 60-125 HP
Spécifications techniques
• P. de F. à 540 r.p.m. ou 1000 r.p.m.
• Boîte de 4 vitesses.
• Transmission latérale par chaine.
• Rotor spécial de lames vrillées 16-R  560 mm.
• Contrôle de profondeur par patin, roues ou rouleau.
• Catégorie d'attelage II.
• Cardan avec embrayage de sécurité.
• Attelage automatique.
Modèle GT : Boîtes de 4 vitesses
Code Modèle Largeur Travail
(m)
Poids
(Kg)
N° de lames Puissance
HP
Prix HT
0515028 GT-1500 1,50 600 50 50/70 5 900 €
0518028 GT-1800 1,80 680 58 60/70 6 820 €
0521028 GT-2100 2,10 780 66 70/80 7 660 €
0523028 GT-2300 2,30 860 74 90/95 8 080 €
0526028 GT-2600 2,60 960 82 95/100 8 660 €
0528028 GT-2800 2,80 1090 90 100/110 9 080 €
0531028 GT-3100 3,10 1200 98 110/120 9 660 €
Rouleaux complets pour les houes rotatives type Rotalabour
Modèles
Prix HT Prix HT
Rouleau lisse Rouleau 8 cages
2100 - -
2300 - -
2600 - -
2800 - -
3100 - -
 Rouleau 12 cages Rouleau Packer
2100 - -
2300 - -
2600 - -
2800 - -
3100 - -
Options pour les houes rotatives type Rotalabour
Code Description Prix HT
 Soc avant efface-traces Sur demande
 Disque avant gauche ou droite (l’unité) Sur demande
 Roue métallique latérale complète droite ou gauche (l’unité)  380 €